TERMO DE ADESÃO Nº 026/2011/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: RALHID AKEL
CNPJ:  03.314.193/0001-43

OBJETO: aquisição de material de copa e cozinha - CAFÉ TORRADO E MOÍDO

VALOR CONTRATADO: R$ 17.476,00

VIGÊNCIA: 1 (um) mês, 04/11/2011 e término previsto para 31/12/ 2011.